2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 мая 2019 г.
	№ 249-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых
в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области
бюджетам муниципальных образований Ульяновской области
в целях софинансирования реализации проектов развития муниципальных образований Ульяновской области,
подготовленных на основе местных инициатив граждан
В соответствии с государственной программой Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы», и постановлением Правительства Ульяновской области от 12.01.2018 № 7-П «О реализации на территории Ульяновской области проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования реализации проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области  в целях софинансирования реализации
проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан

	№ п/п
	Наименование муниципального образования,
бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём

субсидии, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Базарносызганское го-родское поселение» Базарносызганского района
	1961714,00

	2.
	Муниципальное образование «Лапшаурское сельское посе-ление» Базарносызганского  района
	492908,00

	3.
	Муниципальное образование «Папузинское сельское посе-ление» Базарносызганского  района
	185000,00

	4.
	Муниципальное образование «Сосновоборское сельское поселение» Базарносызганского  района
	1948000,00

	5.
	Муниципальное образование «Живайкинское сельское поселение» Барышского района
	1699177,00

	6.
	Муниципальное образование «Земляничненское сельское поселение» Барышского района
	458229,00

	7.
	Муниципальное образование «Измайловское городское поселение» Барышского района
	516938,00

	8.
	Муниципальное образование «Поливановское сельское поселение» Барышского района
	1773338,00

	9.
	Муниципальное образование «Старотимошкинское городское  поселение» Барышского района
	2308000,00

	10.
	Муниципальное образование «Вешкаймский район»
	2094413,00

	11.
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское посе-ление» Вешкаймского района
	2505465,00

	12.
	Муниципальное образование «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района
	2320000,00

	13.
	Муниципальное образование «Стемасское сельское посе-ление» Вешкаймского района
	793536,00

	14.
	Муниципальное образование «Инзенский район»
	1476537,00

	15.
	Муниципальное образование «Глотовское городское посе-ление» Инзенского района
	600742,00

	16.
	Муниципальное образование «Инзенское городское посе-ление» Инзенского района
	2409602,00

	17.
	Муниципальное образование «Коржевское сельское посе-ление» Инзенского района
	446026,00

	18.
	Муниципальное образование «Оськинское сельское посе-ление» Инзенского района
	806377,00

	19.
	Муниципальное образование «Сюксюмское сельское посе-ление» Инзенского района
	224222,00

	20.
	Муниципальное образование «Карсунский район»
	531497,00

	21.
	Муниципальное образование «Большепоселковское сель-ское поселение» Карсунского района
	1101102,00

	22.
	Муниципальное образование «Вальдиватское сельское поселение» Карсунского района
	1923748,00

	23.
	Муниципальное образование «Новопогореловское сельское поселение» Карсунского района
	1729748,00

	24.
	Муниципальное образование «Урено-Карлинское сельское поселение» Карсунского района
	1465817,00

	25.
	Муниципальное образование «Безводовское сельское посе-ление» Кузоватовского района
	1486667,00

	26.
	Муниципальное образование «Коромысловское сельское поселение» Кузоватовского района
	1047388,00

	27.
	Муниципальное образование «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района
	3000000,00

	28.
	Муниципальное образование «Анненковское сельское посе-ление» Майнского района
	1226042,00

	29.
	Муниципальное образование «Гимовское сельское посе-ление» Майнского района
	879421,00

	30.
	Муниципальное образование «Майнское городское посе-ление» Майнского района
	869128,00

	31.
	Муниципальное образование «Старомаклаушинское сель-ское поселение» Майнского района
	1220875,00

	32.
	Муниципальное образование «Мелекесский район»
	1655879,00

	33.
	Муниципальное образование «Лебяжинское сельское посе-ление» Мелекесского района
	446320,00

	34.
	Муниципальное образование «Мулловское городское посе-ление» Мелекесского района
	588701,00

	35.
	Муниципальное образование «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	1313320,00

	36.
	Муниципальное образование «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района
	2290905,00

	37.
	Муниципальное образование «Рязановское сельское посе-ление» Мелекесского района
	1577000,00

	38.
	Муниципальное образование «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района
	839230,00

	39.
	Муниципальное образование «Николаевский район»
	2660397,00

	40.
	Муниципальное образование «Дубровское сельское поселение» Николаевского района
	696497,00

	41.
	Муниципальное образование «Никулинское сельское поселение» Николаевского района
	2239401,00

	42.
	Муниципальное образование «Сухотерешанское сельское поселение» Николаевского района
	512777,00

	43.
	Муниципальное образование «Новомалыклинский район»
	798980,00

	44.
	Муниципальное образование «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района
	2672345,00

	45.
	Муниципальное образование «Среднесантимирское сель-ское поселение» Новомалыклинского района
	1658577,00

	46.
	Муниципальное образование «Среднеякушкинское сель-ское поселение» Новомалыклинского района
	2165412,00

	47.
	Муниципальное образование «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района
	2896240,0

	48.
	Муниципальное образование «Троицкосунгурское сельское поселение» Новоспасского района
	700000,00

	49.
	Муниципальное образование «Фабричновыселковское сельское поселение» Новоспасского района
	775979,00

	50.
	Муниципальное образование «Павловское городское посе-ление» Павловского района
	847400,00

	51.
	Муниципальное образование «Пичеурское сельское посе-ление» Павловского района
	2178257,00

	52.
	Муниципальное образование «Холстовское сельское поселение» Павловского района
	2143799,00

	53.
	Муниципальное образование «Шаховское сельское посе-ление» Павловского района
	1174469,00

	54.
	Муниципальное образование «Шмалакское сельское посе-ление» Павловского района
	2705617,00

	55.
	Муниципальное образование «Радищевский район»
	2897583,00

	56.
	Муниципальное образование «Дмитриевское сельское посе-ление» Радищевского района
	824678,00

	57.
	Муниципальное образование «Калиновское сельское посе-ление» Радищевского района
	305100,00

	58.
	Муниципальное образование «Ореховское сельское посе-ление» Радищевского района
	2196834,00

	59.
	Муниципальное образование «Елаурское сельское поселение» Сенгилеевского района
	606126,00

	60.
	Муниципальное образование «Красногуляевское городское поселение» Сенгилеевского района
	2384012,00

	61.
	Муниципальное образование «Силикатненское городское поселение» Сенгилеевского района
	147000,00

	62.
	Муниципальное образование «Тушнинское сельское посе-ление» Сенгилеевского района
	2951879,00

	63.
	Муниципальное образование «Старокулаткинский район»
	1334473,00

	64.
	Муниципальное образование «Старокулаткинское городское поселение» Старокулаткинского района
	2009550,00

	65.
	Муниципальное образование «Старомайнский район»
	876757,00

	66.
	Муниципальное образование «Краснореченское сельское поселение» Старомайнского района
	1228182,00

	67.
	Муниципальное образование «Матвеевское сельское посе-ление» Старомайнского района
	1322591,00

	68.
	Муниципальное образование «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района
	1401198,00

	69.
	Муниципальное образование «Астрадамовское сельское поселение» Сурского района
	522850,00

	70.
	Муниципальное образование «Лавинское сельское поселение» Сурского района
	676327,00

	71.
	Муниципальное образование «Никитинское сельское посе-ление» Сурского района
	626565,00

	72.
	Муниципальное образование «Сарское сельское посе-ление» Сурского района
	875528,00

	73.
	Муниципальное образование «Сурское городское посе-ление» Сурского района
	2433369,00

	74.
	Муниципальное образование «Хмелёвское сельское посе-ление» Сурского района
	506959,00

	75.
	Муниципальное образование «Чеботаевское сельское посе-ление» Сурского района
	318064,00

	76.
	Муниципальное образование «Тереньгульский район»
	2450263,00

	77.
	Муниципальное образование «Красноборское сельское поселение» Тереньгульского района
	849899,00

	78.
	Муниципальное образование «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района
	1052093,00

	79.
	Муниципальное образование «Ульяновский район»
	1417869,00

	80.
	Муниципальное образование «Большеключищенское сель-ское поселение» Ульяновского района
	1528940,00

	81.
	Муниципальное образование «Тимирязевское сельское поселение» Ульяновского района
	1218073,00

	82.
	Муниципальное образование «Ундоровское сельское посе-ление» Ульяновского района
	1034600,00

	83.
	Муниципальное образование «Анненковское сельское посе-ление» Цильнинского района
	1508013,00

	84.
	Муниципальное образование «Большенагаткинское сель-ское поселение» Цильнинского района
	1129300,00

	85.
	Муниципальное образование «Елховоозёрское сельское поселение» Цильнинского района
	679971,00

	86.
	Муниципальное образование «Новоникулинское сельское поселение» Цильнинского района
	743500,00

	87.
	Муниципальное образование «Тимерсянское сельское посе-ление» Цильнинского района
	1811300,00

	88.
	Муниципальное образование «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района
	1357521,00

	89.
	Муниципальное образование «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района
	1220869,00

	90.
	Муниципальное образование «Калмаюрское сельское посе-ление» Чердаклинского района
	1257252,00

	91.
	Муниципальное образование «Красноярское сельское посе-ление» Чердаклинского района
	1252751,00

	92.
	Муниципальное образование «Озёрское сельское посе-ление» Чердаклинского района
	1419000,00

	93.
	Муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района
	1215256,00

	94.
	Муниципальное образование «город Новоульяновск»
	750000,00

________________
2805мм1